
 

 

 

 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius, tel. (8 5) 249 7023, el. p. biblio@lnb.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290757560. PVM mokėtojo kodas LT100000031710 

 

 

 

 

 

 
 
 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 

 

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka (toliau – Nacionalinė biblioteka), 

įgyvendindama Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos investicijų projektą „Bibliotekų 

kompiuterizavimas“, kurio tikslas – plėtoti ir atnaujinti viešos prieigos kompiuterių infrastruktūrą 

viešosiose bibliotekose, sudarant sąlygas joms dalyvauti gyventojų skaitmeninių kompetencijų ugdymo 

ir vietos skaitmeninio turinio kūrimo bei kitose skaitmeninės informacijos iniciatyvose, teikti geros 

kokybės paslaugas bibliotekų vartotojams, bei siekdama atnaujinti viešai prieigai, vartotojų mokymams 

ir el. paslaugų teikimui skirtus kompiuterius, kurie buvo pirkti 2012 metais projekto „Bibliotekos 

pažangai“ metu, 2023 metais įsigijo kompiuterinę įrangą iš projektui „Bibliotekų kompiuterizavimas“ 

skirtų Valstybės biudžeto lėšų. 

Nacionalinė biblioteka, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu bei įgyvendindama 

investicijų projektą „Bibliotekų kompiuterizavimas“, ketina perduoti Šiaulių miesto savivaldybės 

nuosavybėn šį ilgalaikį materialųjį turtą: 

Eil. 

Nr. 

Perduodamo turto 

pavadinimas 
Inventorinis numeris 

Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo vertė 

(eurais) 

Vieneto 

likutinė vertė 

(eurais) 

Bendra  

likutinė vertė  

2024 m.  

kovo 15 d.  

(eurais) 

1. 
Stacionarusis kompiuteris 

HP ProOne 440 G9 AiO 
IT-003997 – IT-003998 2 885,72 885,72 1771,44 

2. 
Nešiojamas kompiuteris 

HP ELITEBOOK 645 G10 
IT-003912 – IT-003915 4 895,40 895,40 3581,60 

 Iš viso: 6 x x 5353,04 

 

Pažymime, kad perduodamas turtas skirtas savivaldybės viešosios bibliotekos veiklai, plėtojant 

viešosios interneto prieigos paslaugų teikimą. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 13 ir 24 punktais, prašome inicijuoti savivaldybės tarybos sprendimo priėmimą dėl 

Nacionalinės bibliotekos patikėjimo teise valdomo valstybės ilgalaikio materialiojo turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti, naudojant perimtą 

turtą savivaldybės viešosios bibliotekos veiklai, plėtojant viešosios interneto prieigos paslaugų teikimą. 

2024- SD-24- Nr. 

    

Šiaulių miesto savivaldybės administracijai 

El. p. info@siauliai.lt 
 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@siauliai.lt


Prašome iki 2024 m. gegužės 31 d. Nacionalinei bibliotekai pateikti tarybos sprendimą dėl 

valstybės turto, kuris bus naudojamas savivaldybės viešosios bibliotekos veikloje, plėtojant viešosios 

interneto prieigos paslaugų teikimą, perėmimo. 

Atsižvelgdami į Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos 

aprašo, patvirtinto Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16, 10.1 papunktį, atkreipiame dėmesį, 

kad kartu su savivaldybės tarybos sprendimu turi būti pateikiamas savivaldybės prašymas, kuriame 

pagrindžiamas perduodamo valstybės turto poreikis ir nurodomas naudojimo tikslas. 

 

 

 

 

Generalinio direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai, 

laikinai einantis generalinio direktoriaus pareigas    Aidas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulynaitė, tel. (8 5) 239 8583, el. p. dalia.janulynaite@lnb.lt 

mailto:dalia.janulynaite@lnb.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 290757560,
Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-27 Nr. SD-24-213
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-03-27 Nr. G-2321

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Sinkevičius, Laikinai einantis generalinio direktoriaus

pareigas
Sertifikatas išduotas AIDAS SINKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 15:59:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-26 15:59:48 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-20 11:40:05 – 2028-10-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės
administracija, į.k. 188771865 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-
12-20 12:38:08 iki 2024-12-19 12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-28
02:34:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-28 02:34:14 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


